
Colegio de Bioquímicos de Santa Fe 2° Circunscripción
Santa Fe 1828 - Rosario (S2000AUD) - TE/FAX: 0341-4241012
E-mail: c  o      legi  o      @  c  o      l  e  b  i  o      q  s  f  2      .  o      rg   Web: www.colebioqsf2.org

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN DIRECTIVA Nº 02/2021

VISTO:
                                  Las facultades conferidas a este Colegio por la Ley 3950
en  sus  artículos  3  y  8  inc.  h)  de  los  Estatutos  y  con  el  fin  de  mantener
actualizado el valor retributivo de la Hora Bioquímica.
 
CONSIDERANDO:
                                   Que a tales fines debe tenerse en cuenta que se trata de
un trabajo profesional en el área salud, con la responsabilidad que ello implica.
                                   Que se emplea como criterio de actualización los
Convenios del Área Salud de la región.    

Por ello, LA MESA DIRECTIVA DEL COLEGIO DE BIOQUIMICOS DE LA
PROVINCIA DE SANTA FE SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN,

RESUELVE:

1.- Actualizar el valor de la Hora Bioquímica Ética:
2.- A partir del 1º de abril de 2021             $515 (pesos quinientos quince)
3.- Hágase saber y publíquese. 

Rosario, 26 de marzo de 2021.

                                      

http://www.colebioqsf2.org/

